

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	1	ΟΙΚ 2252	m ²	100,00	5,60	560,00	
2	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	2	ΟΙΚ 2275	m ²	44,00	16,80	739,20	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής πάσης φύσεως ή καθαίρεσεων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑ ΥΔΡ.2.01ΣΧ	3	ΥΔΡ 6071	m ³	14,00	5,40	75,60	
Σύνολο 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ								1.374,80	1.374,80
2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	4	ΟΙΚ 7121	m ²	100,00	13,50	1.350,00	
2	Αποκατάσταση ρωγμών τοιχοποιίας με μη συρικνούμενο τσιμεντοκονίαμα. Για πλάτος αποκατάστασης μέχρι 25εκ.	ΝΑΟΙΚ Α\71.01.04.01 ΣΧ	5	ΟΙΚ 7104	m	12,00	29,98	359,76	
Σύνολο 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								1.709,76	1.709,76
3. ΞΥΛΙΝΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ									
1	Υαλοστάσια ειδικά (τοξωτά, καμπύλα, κλπ), ανοιγόμενα	ΝΑ ΟΙΚ Α\54.25ΣΧ	6	ΟΙΚ 5422	m ²	1,50	309,63	464,45	
2	Παράθυρα και εξωστόθυρες ελληνικού "χωρικού" τύπου	ΝΑ ΟΙΚ Α\54.28ΣΧ	7	ΟΙΚ 5428	m ²	38,00	635,91	24.164,58	
3	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές	ΝΑ ΟΙΚ Α\54.51ΣΧ	8	ΟΙΚ 5451.1	m ²	8,00	681,63	5.453,04	
4	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.03	9	ΟΙΚ 7609.2	m ²	24,00	84,00	2.016,00	
Σύνολο 3. ΞΥΛΙΝΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ								32.098,07	32.098,07
4. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
5	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	10	ΟΙΚ 7785.1	m ²	100,00	9,00	900,00	
6	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση πλαστικού χρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01ΣΧ	11	ΟΙΚ 7785.1	m ²	490,00	14,65	7.178,50	
7	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.91	12	ΟΙΚ 7791	m ²	190,00	5,00	950,00	
Σύνολο 4. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								9.028,50	9.028,50
Σε μεταφορά									44.211,13

Α/Α	Είδος εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								44.211,13
							Άθροισμα		44.211,13
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18%	7.958,00
							Άθροισμα		52.169,13
							Απρόβλεπτα	15%	7.825,37
							Άθροισμα		59.994,50
							Πρόβλεψη Αναθεώρησης		0,00
							Άθροισμα		59.994,50
							ΦΠΑ	16,00%	9.599,12
							Γενικό Σύνολο		69.593,62
							Σύνολο Σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		69.594,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Μυτιλήνη, 28/ 08 /2015
Η συντάξασα

Χατζογλάκη Σμάρω

Αρχιτέκτων Μηχ/κος

Μυτιλήνη, 7/9/2015
Η Προϊσταμένη τμήματος
Προγραμματισμού & Μελετών της ΚΔΤΥ
Π.Α

Μυρσίνη Φαϊδά
Πολιτικός Μηχ/κος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Μυτιλήνη, 8 /9 /2015
Ο Προϊστάμενος της ΚΔΤΥ
Πανεπιστημίου Αιγαίου

Μιχάλης Δαλακλής
Μηχανολόγος Μηχ/κος